PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	16 марта 2023 года
	№ 76/687

г. Слюдянка
Об итогах деловой игры «#ПолитСтартап – 2023»
В рамках реализации мероприятий по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей,  в соответствии с решениями Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 30 января 2023 года №76/655 «О проведении Дня молодого избирателя на территории Слюдянского муниципального района», от 30 января 2023 года №71/662 «О проведении деловой игры «#ПолитСтартап - 2023», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить победителями и призерами деловой игры «#ПолитСтартап – 2023» среди учащихся 8-11 классов общеобразовательных школ Слюдянского муниципального района с вручением дипломов  I, II и III степени следующие команды:
- команду «Вверх» в составе А. Половинкина, Д. Дементьевой, К. Адамовой, Н. вывороткина, Е. Зелениной, Д. Симоненко, М. Долгова, С. Стукаловой, В. Безбородовой, К. Игумновой, диплом I степени;

- команду «Щи» в составе А. Афониной, Д. Парниковой, Д. Куренковой, А. Щегловой, Е. Данилевской, Е. Петровой, Л. Кобелевой, Р. Асламова, А. Овчинникова, А. Донцовой, диплом II степени;

- команду «Мы - будущее» в составе К. Дёмина, З. Лямичевой, Л. Супиевой, М. Некрасова, В. Костюковой, В. Серёдкиной, Д. Супрункова, А. Ксенофонтовой, Д. Леоненко, К. Пушкаревой, диплом II степени;

-  команду «Реальная молодёжь» в составе П. Астафьевой, Е. Жаровский, О. Феденкив, Н. Теппера, А. Кокодей, О. Степанец, Е. Ерохиной, Д. Наговицыной, Д. Чесноковой, А. Руденко, диплом II степени;

- команду «Чистая партия» в составе Д. Дёминой, Д. Лымаря, И. Фёдорова, Д. Игнатенко, К. Емельянцевой, А. Ремезовой, Е. Мысиной, Д. Бурундокова, Т. Агамаляна, Е. Белой, диплом III степени.
2. Вручить членам команд дипломы, а также ценные призы, приобретенные за счет средств, выделенных Слюдянской территориальной избирательной комиссии из  бюджета Иркутской области на реализацию мероприятий по  повышению правовой культуры избирателей в Иркутской области в 2023 году.

3. Разместить настоящее решение  на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области и направить в общеобразовательные школы Слюдянского муниципального района.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова